sexta-feira, 9 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

DECRETO Nº. 084, DE 24 DE ABRIL DE 2019.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR.

JURANDIR NINO DOS SANTOS JÚNIOR, DO

CARGO DE DIRETOR DA DIVISÃO DE

CONTABILIDADE E GESTÃO FINANCEIRA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. JURANDIR NINO DOS
SANTOS JUNIOR, portador do RG. 0939932938 e CPF Nº 021626215-17, do

cargo de DIRETOR DA DIVISÃO DE CONTABILIDADE E GESTÃO FINANCEIRA

SIMBOLO CC-4, da Secretaria de Administração e Fazenda, deste município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/04/2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 24 de abril de 2019
.

ROSA MARIA DOURADO LOPES
Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C08B97B53A819CECB6EDA23154CAACC

sexta-feira, 9 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

DECRETO Nº. 085, DE 24 DE ABRIL DE 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JURANDIR
NINO DOS SANTOS JÚNIOR, PARA O CARGO

DE ASSESSOR TÉCNICO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JURANDIR NINO DOS SANTOS

JUNIOR, portador do RG. 0939932938 e CPF Nº 021626215-17, para o cargo

de ASSESSOR TÉCNICO SIMBOLO CAS-3, da Secretaria Municipal de

Educação, deste município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 1º/04/2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 24 de abril de 2019.

ROSA MARIA DOURADO LOPES
Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C08B97B53A819CECB6EDA23154CAACC

		2019-08-09T14:13:29-0300